
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 155, DE 1° DE OUTUBRO DE 2021.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE,  no  exercício  das  atribuições  previstas  pelo  art.  33,  VI,  do  Regimento  Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de

maio de 2015, e 

Considerando  a  solicitação  formulada  por  meio  do  expediente  PR-

SE00039934/2021, resolve:

Art.  1º  Designar  a  servidora  Luciana  Soares  da  Costa,  mat.  24775,  Técnica  do

MPU/Administração, para exercer a função de confiança de Chefe do Núcleo de Gestão de Pessoas,

ID 1656, FC-3, da Procuradoria da República em Sergipe.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EUNICE DANTAS CARVALHO

Este texto não substitui o publicado no D  OU  , Brasília, DF,   4     out  . 2021.   Seção 2  , p.   56  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229871

